
2021年 2月 26日 

 

一般財団法人住宅金融普及協会 

住宅ローンアドバイザー課 

 

 

住宅ローンアドバイザー登録者向けサービス 

住宅ローンシミュレーション「ローン計算の鉄人」ご提供終了について 

 

 

住宅ローンアドバイザー登録者の皆さまにおかれましては、平素より住宅ローンアドバ

イザー登録者向けサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、住宅ローンシミュレーション「ローン計算の鉄人」は、アドビ株式会社の「Flash 

Player」サポート終了に伴い、ご提供を終了することといたしました。これまでご利用いた

だきました皆さまに、心より感謝申し上げます。 

住宅ローンアドバイザー登録者向けの各種情報提供は、4月以降、ホームページ等で順次

拡充する予定です。今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 


